議案第３２号

工事請負契約の締結について

令和２年１月２４日条件付き一般競争入札に付した令和元年度280MHzデジ

タル同報無線システム整備工事につき，下記のとおり請負契約を締結するた

め，石岡市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（平成１７年石岡市条例第５９号）第２条の規定により議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  令和元年度280MHzデジタル同報無線システム整備工事

２ 契 約 の 方 法  条件付き一般競争入札による契約

３ 契 約 金 額  金７３２,６００,０００円

４ 契約の相手方  東京都品川区西五反田一丁目１４番８号

           日本フィールド・エンジニアリング株式会社

            代表取締役社長 金 井 義 和

令和２年２月２５日 提 出

                    石岡市長 今 泉 文 彦